



Bjørn Ulrik Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 1. tv
5800 Nyborg
CVR-nr. 34218900

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.12.2022

Bjørn Ulrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørn Ulrik Nielsen Holding ApS

Nørregade 5, 1. tv

5800 Nyborg

CVR-nr.: 34218900

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Bjørn Ulrik Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på (83.184) kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er dog påvirket af underskud i associeret virksomhed på (83.350) kr., hvor der sidste år var et overskud på 152.542 kr.

Der er foretaget korrektion af egenkapital vedrørende indregning af kapitalandele i associerede virksomheder, der henvises til anvendt regnskabspraksis herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.500)	(4.925)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(75.018)	152.542
Andre finansielle indtægter	1	5.780	5.822
Andre finansielle omkostninger		(68)	(9)
Resultat før skat		(74.806)	153.430
Skat af årets resultat		(46)	(196)
Årets resultat		(74.852)	153.234
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		(189.252)	40.234
Resultatdisponering		(74.852)	153.234

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.561.567	2.636.585
Finansielle aktiver	2	2.561.567	2.636.585
Anlægsaktiver		2.561.567	2.636.585
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.295.253	2.334.583
Udskudt skat		281	327
Tilgodehavender		2.295.534	2.334.910
Likvide beholdninger		9.432	125
Omsætningsaktiver		2.304.966	2.335.035
Aktiver		4.866.533	4.971.620

Passiver

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	4.503.771	4.693.023
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital	4.698.171	4.886.023
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	163.487	80.997
Anden gæld	4.875	4.600
Kortfristede gældsforpligtelser	168.362	85.597
Gældsforpligtelser	168.362	85.597
Passiver	4.866.533	4.971.620

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.693.023	113.000	4.886.023
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(189.252)	114.400	(74.852)
Egenkapital ultimo	80.000	4.503.771	114.400	4.698.171

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	5.780	5.822
	5.780	5.822

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.398.335
Kostpris ultimo	5.398.335
Nedskrivninger primo	(2.761.750)
Årets nedskrivninger	(75.018)
Nedskrivninger ultimo	(2.836.768)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.561.567

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
FNE Holding, Nyborg ApS	Nyborg	ApS	20	13.093.631	(416.749)
